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Pohjolan Valon MysteeriKoulu
Kommentaari 9

 

VIHKIMYKSET
Jatkoa kappaleeseen III 

(s. 22-25)

Välittää eteenpäin Planeetta Logoksen tahtoa

He toimivat Planeetta Logoksen, ja Hänen kauttaan Aurinko Logoksen, tahdon 
välittäjänä ihmisille ja deevoille tai enkeleille. Jokainen planeettajärjestelmä, 
omamme muiden joukossa, on keskus Logoksen kehossa ja ilmentää jotakin 
energian tai voiman muotoa. Jokainen keskus ilmentää omaa tietyntyyppistä 
voimaansa, joka ilmenee kolminaisella tavalla, tuottaen näin universaalisesti kol-
me ilmentymisen aspektia. Eräs suurista oivalluksista, joka tulee niiden osaksi, 
jotka astuvat viidenteen luomakuntaan, koskee sitä erityislaatuista voimaa, jota 
oma Planeetta Logoksemme ilmentää. Viisas opiskelija pohtii tätä väitettä, sillä 
se sisältää johtolangan suureen osaan siitä, mitä voidaan nähdä maailmassa tänä 
päivänä. Synteesin salaisuus on kadotettu, ja vasta kun ihmiset jälleen saavat ta-
kaisin heillä aikaisemmissa sykleissä olleen tiedon (joka armeliaasti otettiin pois 
Atlantiksen aikana) sen energian tyypistä, jota järjestelmämme tulisi ilmentää, 
maailman ongelmat asettuvat kohdalleen ja sen rytmi tasapainottuu.

1. Havaitsemme, että planeettamme Henkinen Hierarkia ei ole aktiivinen 
ainoastaan suhteessa ihmisiin, vaan myös suhteessa enkelikuntaan – eikä 
ainoastaan itsestään tiedostamattomiin deevoihin, vaan myös deevoihin, 
jotka samoin kuin ihmiskunta, ovat tietoisia itsestään itsetietoisina elämän 
yksikköinä. 

2. Tässä tuodaan esille tuttu ajatus siitä, että planeettajärjestelmät ovat kuin 
chakroja Aurinko Logoksen kehossa. 

3. Meille on kerrottu, että kukin planeettajärjestelmä ilmentää jotakin tietyn-
tyyppistä voimaa. Tosiasiassa useat voimat tai energiat ilmentyvät planeet-
tajärjestelmän kautta, tärkeimpien voimien tai energioiden ollessa tietyn 
Planeetta Logoksen persoonallisuuden ja sielun säteet ja (joissakin tapauk-
sissa) monadiset säteet. 

4. Voimme esittää kysymyksen pyrkiikö Mestari D.K tekemään eron il-
maisujen   “voima” ja “energia” välille. Täsmällisesti käytettynä ilmaisu 
“energia” liitetään yleensä sielun toimintaan ja ilmaisu “voima” persoonan 
toimintaan. Toisinaan kuitenkin näyttää siltä, että ilmaisuja käytetään kes-
kenään vaihdellen. 
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5. Jokaisen Aurinko Logoksen keskuksen sanotaan ilmentyvän kolmella ta-
valla, ”tuottaen näin kolme ilmentymisen aspektia”. Toisaalla meille ker-
rotaan, että Planeetta Logoksen pääsäde (Hänen monadinen säteensä) on 
ensimmäinen säde -  Tahdon ja Voiman Säde.  Se on ehkä tämä energia, 
(joka ilmentyy planetaarisen monadin, sielun ja persoonan kautta) johon 
Tiibetiläinen viittaa. Vaikka Planeetta Logoksen sielun ja persoonan säteet 
ovat eri säteitä kuin ensimmäinen säde (nimittäin vastaavasti toinen ja 
kolmas), voidaan silti sanoa että ensimmäinen säde ilmenee niiden kautta, 
aivan kuten monadi (ollen tärkein ja perustavalaatuisin) ilmentää itseään  
kahden muun ”jaksottaisen (määräaikaisen) käyttövälineen” kautta – ni-
mittäin sielun ja persoonan. 

6. Ellei Mestari D.K. olisi informoinut meitä Planeetta Logoksen kolmesta 
säteestä (minkä hän tekee eri kohdissa opetustaan, erityisesti Esoteerisessa 
Astrologiassa, sivulla 619), kuinka voisimme ottaa ne selville? 
 

7. Meille on kerrottu, että viidenteen luomakuntaan astuvat  kokevat suu-
ren oivalluksen koskien juuri sitä erityistä voimaa (force), jota Planeetta 
Logos ilmentää. On selvää, että tiibetiläisen kirjat on kirjoitettu suurelta 
osin niille, jotka ovat astumassa tai ovat jo astuneet viidenteen luomakun-
taan – nimittäin kahden ensimmäisen asteen vihityille. Hän ei kerro kuinka 
sellainen suuri oivallus voi tulla; yksi keinoista on hänen kirjojensa kautta.

8. Tavalliselle ihmiselle, joka ei tietoisesti pyri eteenpäin, voidaan kertoa täs-
tä tiedosta, mutta se ei merkitse hänelle paljoakaan. Ainoastaan todelliselle 
henkiselle  kokelaalle tai oppilaalle tämä informaatio on todella merkityk-
sellistä. Vihitylle se on merkityksellistä.  Tarkoituksella  ja merkityksellä 
on tärkeä ero. 
 

9. Monentasoiset tulkinnat ovat mahdollisia koskien Planeetta Logoksen 
ilmentämää voimaa. Ei ole ainoastaan tärkeää tietää säde tai säteet, vaan 
myös chakra (tai chakrat) joihin Planeetta Logoksemme liittyy Aurinko 
Logoksemme kehon osana. Vaikka joissakin Tiibetiläisen kirjoituksissa 
viitataan peruschakraan, muutkin chakrat sattavat tulla kyseesen -  esimer-
kiksi perna- ja kurkkukeskus. 

10. Planeetta Logos saattaa ilmentää, antaa muodon  jonkun erityisen kes-
kuksen voimalle ja liittyä muihin. Tätä täytyy pohtia; tällä hetkellä ihmi-
nen tietää aivan liian vähän voidakseen tehdä täsmällisiä päätelmiä tässä 
asiassa. On olemassa  kaksitoista pääplaneettaa (joista me tällä hetkellä 
tiedämme) ja seitsemän päächakraa.  Kun harkitsemme tapoja liittää eri 
planeettajärjestelmiä Aurinko Logoksemme chakroihin, täytyy ehkä harki-
ta joitakin pienempiä keskuksia sekä myös esoteerisia keskuksia kuten alta 
major-keskus.  Kuten solar plexus keskusta pidetään ihmisessä kaksiosai-
sena, ehkä se on yhtälailla kaksiosainen Aurinko Logoksen chakrajärjes-
telmässä.
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11. Tiibetiläinen kertoo meille, että meidän Planeetta Logoksemme ilmentämä 
voima pitää sisällään vihjeen tai avaimen siihen, mitä tällä planeetalla tänä 
päivänä tapahtuu. Luultavasti tutkiessamme toisen ja kolmannen säteen 
välistä suhdetta, ja jossain määrin tapaa, jolla ensimmäinen säde saattaa 
vaikuttaa niihin (vaikkakaan Planeetta Logoksemme monadisen säteen ei 
voida sanoa olevan kovinkaan huomattavasti ilmentyneenä), voisimme 
tulkita prosesseja, joita ihmiskunta (sekä planeetta) ovat käymässä läpi. 
Esimerkiksi ihmiskunnassa älykkyyden energia (älykäs ja materialistinen 
kolmas säde) on hitaasti antamassa tilaa toisen säteen energialle ( rakka-
us-viisaus).  Ihmiskunnasta on vähitellen tulossa ”ryhmätietoinen”.  Älyn 
sekä rakkaus-viisauden takana on kuitenkin ihmiskunnan kautta  tapahtuva 
Jumalallisen Tahdon ilmentymä, kun Shamballa ja ihmiskunta lähestyvät 
toisiaan. Miten nämä kolme sädettä tulevat toimimaan kolmessa alemmas-
sa luomakunnassa, onkin nykyiselle ihmiskunnalle vaikeampi määritellä, 
mutta Mestareilla on siitä selkeämpi kuva.

     12.  Tiibetiläinen kertoo meille, että ”synteesin avain on kadotettu”. Voiko 
se tarkoittaa sitä, että kokonaisvaltainen kuva planetaarisista proses-
seista ja sen suhteesta Aurinko Logokseen prosesseihin on kadotettu?  
Varmastikaan se kokonaiskuva, joka esitetään ”Sinisissä Kirjoissa”, ei ole 
yleinen tavallisen ihmisen ajattelutavassa. Jopa edistyneempi inhimillinen 
ajattelu (joka on sokea sisäisten maailmojen todellisuudelle) on pelkkää 
hapuilua kohti jonkinlaista visiota niistä yhteyksistä, joissa ihmiskunta 
elää. Astronomia ja astrofysiikka opastavat meitä asioissa, jotka koske-
vat sitä suurempaa asiayhteyttä, jossa planeettamme, aurinkokuntamme 
ja jopa galaksimme toimivat. Sellaiset visiot, vaikkakin uskomattomia ja 
väistämättä ”itsekeskeisyydestä poisvieviä”, ovat silti vielä ulkokohtaisia 
ja koskevat ainoastaan materiaalisia maailmoja - aikaa ja tilaa sellaisina 
kuin ne yleisesti ymmärretään. 

12. “Synteesin salaisuus” saattaa myöskin olla yhteydessä ensimmäiseen sä-
teeseen, joka on synteesin säde. Ottaen huomioon, että Planeetta Logoksen 
monadinen säde on ensimmäinen säde, tässä saattaisi olla järkeä.
Kuitenkin synteesi voidaan parhaiten ymmärtää ensimmäisen säteen toi-
sena aspektina. 

13. Ilman synteesin salaisuutta, ihmisajattelu, olipa se kuinka älykästä ta-
hansa, ei koskaan voi olla tietoisesti Jumalallisen Suunnitelman ja 
Tarkoituksen inspiroimaa.  

14. Tiibetiläinen kertoo meille määrätystä tiedosta, joka “otettiin armeliaasti 
meiltä pois” Atlantiksen aikakaudella. Tieto on voimaa. Kun halut ovat 
väärin suuntautuneita, silloin noiden väärien halujen täyttymisen mah-
dollisuuden voimistaminen tarkoittaa ihmiskunnan karmisen velan suurta 
lisääntymistä. Tästä johtui sellaisen tiedon armelias pois ottaminen ihmis-
kunnalta, joka omassa itsekkyydessään oli todistanut valmistautumatto-
muutensa okkulttisten voimien käyttäjäksi.  
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15. On merkillistä, että D.K.tekee suuren numeron siitä, että nykyinen ihmis-
kunta on tietämätön (oppimaton) tämän tyyppisestä  voimasta – voimasta, 
jota meidän Planeetta Logoksemme edustaa Aurinko Logoksen chakrana 
– ja kuitenkin, useissa kirjoituksissaan hän jatkuvasti kertoo meille suo-
raan mitkä ovat  Planeetta Logoksemme kolme pääsädettä. Selkeästi tähän 
kysymykseen liittyy enemmän kuin ensikatsomalta vaikuttaa. 

16. Hän puhuu tietyn tyyppisestä energiasta (ei voimasta!), jota järjestelmäm-
me ”tulisi” ilmentää. Ehkä hän tässä puhuu todellisista henkisistä ener-
gioista (planeetan sielun ja monadin energioista). Sana ”tulisi” näyttää 
viittaavan tulevaisuuteen ja ihanteeseen. Jo nyt tietyn tyyppinen voima il-
menee planeetallamme ja sen kautta – nimittäin kolmannen säteen energia.  

17. Näyttäisi siltä, että “tieto … energiatyypistä, jota järjestelmämme pitäisi 
ilmentää” ei ole ainoastaan tieto siitä, joka paljastaa mitkä säteet ovat mu-
kana, vaan tietoa liittyen siihen,  kuinka noita säteitä käytettään käytän-
nöllisellä ja tehokkaalla tavalla. 

Näin ei vielä voi olla, sillä tämä tieto on vaarallista, ja tällä hetkellä ihmiskunta 
kokonaisuutena ei vielä ole ryhmätietoinen, eikä sen siksi voida antaa työsken-
nellä, ajatella, suunnitella ja toimia ryhmän  puolesta. Ihminen on vielä liian it-
sekäs, mutta sen takia ei ole syytä pelkoon; ryhmätietoisuus on jo enemmän kuin 
visio, samalla kun veljeys ja sen tuomien velvoitteiden oivaltaminen alkaa läpäis-
tä ihmisten tietoisuuksia kaikkialla. Tämä on Valon Hierarkian työtä -  osoittaa 
ihmisille veljeyden todellinen merkitys ja kasvattaa heissä vastakaikua siihen 
ihanteeseen, joka on piilevänä meissä kaikissa.  
 

1. Jonkinlainen tieto (joka meillä oli Atlantiksen aikakaudella) on evätty 
nykypäivän ihmiskunnalta. D.K:n opetukset kuitenkin antavat meille pal-
jon. Meille on annettu Maan Planeetta Logoksen kolmen määräaikaisen 
käyttövälineen (monadin, sielun ja persoonan) säteet ja myöskin kerro-
taan, että Maa on eräänlainen peruschakra Aurinko Logoksen eteerisessä 
ilmentymässä. Meille kerrotaan myöskin, että Maa liittyy läheisesti sekä 
Marsiin että Saturnukseen (kaikki kolme ilmentävät jollain tavalla kolmat-
ta sädettä) ja että toinenkin kolmio (Maa, Mars ja Venus) on elintärkeä.
Meille on myös annettu paljastavia kaavakuvia, jotka näyttävät maan suh-
teessa toisiin planetaarisiin, tähti- ja eläinrataan liittyviin lähteisiin. Näin 
ne energiat ja voimat, joita Maa sekä säteilee että välittää eteenpäin, va-
laistaan melko selkeästi. 

2. Vaikuttaisi siltä, että kosmologinen tieto ei niinkään olisi vaarallista ih-
miselle, vaan pikemminkin kyky manipuloida deva-elämää, joka liittyy 
planeetan säteisiin. Se, joka osaa tehdä tämän, saa suuria voimia muuttaa 
planeetan kasvoja ja muotoa ja näin pitkälle ihmiskuntaan ei voida luottaa 
(kuten ihmisen häpeällinen menneisyys on todistanut).  

3. Edellytykset tämän tyyppisen tiedon hallussapitämiselle on kuitenkin 
esitetty. Päävaatimus on epäitsekkyys – kyky “työskennellä, ajatella, suun-
nitella ja toimia ryhmän hyväksi”. Kun planeettamme toisen säteen sielu 
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nousee suuremmin esiin, suotuisa  muutos tulee tapahtumaan ihmiskunnan 
psyykessä ja ihmiskunnasta tulee luottamuksen arvoinen Hierarkian sil-
missä.

4. Jo nyt olemme matkalla sitä kohti, kun ryhmätietoisuuden voima ja käsi-
tys veljeyden merkityksestä kasvavat. 

5. Hierarkia on Veljeys ja Heidän läsnäolonsa ihmisten keskuudessa tulee 
osoittamaan tämän tosiasiaksi ja asettamaan tarvittavan esimerkin.  

6. Jokaisessa ihmisessä veljeyden siemenet ovat piilevänä. Näiden siementen 
täytyy itää, versoa ja kasvaa. Hierarkia huolehtii tästä tehtävästä. 

7. Tavallaan monadi itsessään on veljeyden siemen.  

8. Käytännön okkultismin täytyy perustua viisaaseen moraaliin. Viisas mo-
raali vallitsee, kun ryhmän hyvinvointi huomioidaan jatkuvasti ennen kuin 
mihinkään inhimilliseen käyttäytymiseen (ulkoiseen tai sisäiseen) ryhdy-
tään 

9. Monella tavalla planetaarinen pari, Jupiter ja Saturnus, ovat moraali-
suuden planeettoja, antaen meille laajan ja kaiken mukaansa sisällyttä-
vän vision sekä itsehillinnän, jolle todellinen moraali voidaan perustaa. 
Okkulttiset voimat ovat yksinkertaisesti uhka yksilölle tai yhteisölle, joilla 
tätä moraalin perustaa ei ole. Tämän takia Henkinen Hierarkia on päättä-
nyt, ettei Jumalallista Suunnitelmaa  paljasteta liian nopeasti ihmiskunnal-
le, jottei voimia, jotka annettaisiin tuon paljastuksen yhteydessä, voitaisi 
käyttää väärin.

Toimia esimerkkinä ihmiskunnalle

Neljäs asia, joka ihmisten on tiedettävä ja käsitettävä, on, että Hierarkian muo-
dostavat ne, jotka ovat saaneet voiton aineesta ja jotka ovat saavuttaneet päämää-
rän juuri samoja askelmia pitkin, joita yksilöt tänäänkin kulkevat. Nämä henkiset 
persoonallisuudet, nämä adeptit ja Mestarit ovat kamppailleet ja taistelleet voit-
toon ja herruuteen fyysisellä tasolla, ja taistelleet jokapäiväisen elämän myrk-
kyhöyryjen, epäselvyyksien, vaarojen, ongelmien, surujen ja tuskien kanssa. He 
ovat kulkeneet jokaisen askeleen kärsimyksen tietä, ovat läpikäyneet jokaisen ko-
kemuksen, ovat ylittäneet jokaisen vaikeuden ja savuttaneet päämääränsä. Nämä 
ihmiskunnan Vanhemmat Veljet ovat kaikki läpikäyneet persoonallisen itsen 
ristiinnaulitsemisen ja he tuntevat sen ehdottoman kaikesta luopumisen, mikä on 
jokaisen pyrkijän osa tänä aikana. Ei ole ainuttakaan tuskan vaihetta, ei repivää 
uhrausta, ei Via Dolorosaa, mitä he eivät olisi omana aikanaan kulkeneet, ja tähän 
perustuu heidän oikeutensa palvella ja heidän vetoomuksensa voima. Koska he 
tuntevat tuskan ytimen ja synnin ja kärsimyksen syvyyden, heidän menetelmänsä 
voidaan erittäin tarkasti mitoittaa yksilöllisiin tarpeisiin. Samaan aikaan heidän 
ymmärryksensä siitä, että vapautuminen saavutetaan tuskan, rangaistuksen  ja 
kärsimyksen kautta ja heidän käsityksensä vapaudesta, joka saavutetaan uhraa-
malla muoto puhdistavien tulien välityksellä, riittää antamaan heille vakaan kä-
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den, kyvyn kestää silloinkin, kun muoto näyttää läpikäyneen riittävästi kärsimys-
tä ja rakkauden, joka voittaa kaikista takaiskuista huolimatta, sillä se perustuu 
kärsivällisyyteen ja kokemukseen.

1. Tässä kappaleessa puhutaan Henkisen Híerarkian jäsenten voitokkaasta 
ihmiskunnasta.   

2. Ehkä löytyy niitä, jotka korostavat Viisauden Mestareiden etuoikeutettua 
asemaa, huomioimatta riittävästi sitä kuinka He ovat asemansa saavutta-
neet. 

3. Mestarit ovat voittaneet materian. He ovat valloittaneet jumalallisuuden 
kolmannen aspektin toisen aspektin keinoilla (ja ensimmäisen avustuksel-
la). 

4. Tiibetiläinen korostaa, että polku, jota He ovat kulkeneet, on juuri se sama 
polku, jota me nyt kuljemme. Olisi vaarallista meille ajatella, että he saa-
vuttivat voittonsa joillakin oudoilla tai epätavallisilla keinoilla. Me olem-
me nyt, kuten he olivat silloin. Heidän voittonsa on lupaus omasta voitos-
tamme.  

5. Jokainen Mestari on käynyt läpi “persoonallisen itsen ristiinnaulitsemi-
sen”, olkoonpa tuo ristiinnaulitseminen tapahtunut missä muodossa ta-
hansa (sillä ristiinnaulitseminen tai kieltäytyminen tapahtuu eri säteillä eri 
tavoilla). 

6. Mestareilla (tavallaan) ‘on kaikki’ sillä he ovat uhranneet, kieltäytyneet, 
luopuneet kaikesta – kaikesta siitä, mitä yleensä pidetään rakkaana muo-
don maailmoissa.  

7. Huomaa, että Heidän “oikeutensa palvella” riippuu heidän kestämistään 
uhrauksista ja kärsimyksistä. 

8. D.K. puhuu “Heidän vetovoimaansa perustuvan menetelmän voimasta”. 
Koska He ovat käyneet läpi niin paljon, He tietävät, kuinka vedotaan 
nykyiseen ihmiskuntaan, kuinka tuo ihmiskunta saavutetaan tarjoamalla 
lähestymistapaa tai menetelmää, joka on niin vastustamattoman viehättävä 
siksi, että se perustuu koettuun voittoisaan elämään. 

9. D.K. painottaa Mestareiden syvää yhteyttä ihmiselämän kaikkiin vaiheisiin 
–huippuihin ja syövereihin. Mestarit tuntevat ihmisen syntien luonteen, 
sillä He ovat kokeneet sen itse – syvästi ja henkilökohtaisesti.  Käytyään 
läpi juuri sen asian, jota kokelas tai oppilas parhaillaan kärsii, he tietävät 
kuinka lähestyä heitä hyödyllisillä menetelmillä, jotka on erittäin hienosti 
mitoitettu todelliseen tarpeeseen.  He tietävät täsmälleen mitä pitää sanoa 
ja kuinka pitää toimia, jotta Heidän oppilaansa voisivat edetä mahdolli-
simman nopeasti kohti suurempaa vapautta – jos nuo oppilaat seuraavat  ja 
toimivat näiden viisaiden neuvojen mukaisesti. 
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10. Tämä on todella kaunis kappale. Siinä on niin paljon rakkautta, viisautta ja 
rohkaisua. 

11. Mestarit tietävät, mitä vapautus on; He ymmärtävät vapauden. He tie-
tävät, että mikään hinta muodolle ei ole liian suuri verrattuna siihen 
henkiseen hyötyyn, joka odottaa sitä, joka luopuu kaikesta Jumalallisen 
Suunnitelman ja Tarkoituksen puolesta. Siitä syystä Mestarit ovat lujia 
vaatimuksissaan, että heidän chelansa (oppilaansa) voittavat – olipa henki-
lökohtainen hinta mikä tahansa. 

12. Me näemme tässä kuvan suuresta myötätunnosta, syvästä ymmärryksestä 
ja lujasta vaatimuksesta hengen/sielun voiton puolesta kaiken sen edessä, 
mistä muoto voi kärsiä.  

13. Hyvin saatamme muistaa Heidän “rakkautensa, joka voittaa kaikki esteet”, 
sillä oppilaan elämässä esteitä on paljon. Usein yksittäinen oppilas kokee 
ajatuksen tappiosta, ajatellen, että voittoon ei ole mitään mahdollisuutta. 
Mutta henki on, pidemmän päälle aina voittoisa ja tappio on vain harhaa.  

14. Planeetallamme ja aurinkokunnassamme Rakkaus on suurin kaikista ener-
gioista. Mikään ei voi vastustaa sitä. Syvän kokemuksen kautta, Mestarit 
tietävät sen olevan totta. Siksi siellä, missä toiset heikommat antaisivat pe-
riksi, he kestävät kärsivällisesti, tietäen voiton olevan varma. He tietävät, 
että Skorpioni hallitsee ihmiskuntaa ja että Skorpioni on väistämättömän 
voiton astrologinen merkki. 

15. Hyvin voisimme pohdiskella miten rakkaus voittaa  kärsivällisyyden ja 
kestävyyden menetelmän avulla. 
 

Näitä ihmiskunnan Vanhempia Veljiä luonnehtii rakkaus, joka kestää ja joka aina 
toimii ryhmän eduksi: tieto, joka on saavutettu tuhansissa elämissä, joissa he ovat 
raivanneet tiensä elämän ja kehityksen pohjalta lähelle sen huippua; kokemus, 
joka perustuu aikaan itseensä ja persoonallisuuden moninaisiin reaktioihin ja suh-
teisiin; rohkeus, joka on tuon kokemuksen tulos ja joka, kun sen ovat tuottaneet 
aikakausien ponnistukset, epäonnistumiset, ja uusitut ponnistukset, jotka pitkällä 
tähtäimellä johtivat voittoon, voidaan nyt asettaa ihmiskunnan palvelukseen; tar-
koitus, joka on valaistunut ja älykäs ja joka voi toimia yhteistyössä ja sovittautua 
ryhmään ja hierarkiseen suunnitelmaan ja siten sopia Planeetta Logoksen tarkoi-
tukseen: ja lopuksi... 

 
Huomaa ilmaisu “Vanhemmat Veljet” , se on tärkeää. Kaikkialla Mestari D.K. 
pyrkii osoittamaan samankaltaisuuden Viisauden Mestareiden ja ihmisen välillä. 
He eroavat meistä ainoastaan saavutustensa voiman suhteen; sisäisesti olemme 
kuitenkin samanlaisia. 
 

1. Vaikuttaa hyvin vahvasti, että ei ole olemassa “vapaata pääsyä” huipulle. 
Kaikki se mitä Mestarit ovat ilmennyksessään, sen he ovat ansainneet. 
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2.  He ovat nostaneet itsensä pohjalta huipulle, ja tähän on kulunut aikaa 
– paljon aikaa. Monilla meistä saattaa “olla kiire” olla vapaa tuskallisista 
kokemuksista kolmessa alemmassa maailmassa. Meillä saattaa “olla kii-
re” tulla korkean asteen vihityiksi ja Mestareiksi unohtaen, että oikealla 
suhtautumisella elämään kolmessa maailmassa me ansaitsemme tiemme 
”ulos” noista maailmoista. 

3. 
Ei ole mitään elämän vaiheita, mitä He eivät olisi kokeneet.  Maan koulu 
on polariteettien, tai vastakohtien koulu, valon ja pimeyden koulu, ylä- ja 
alamäkien koulu, voiton ja tappion koulu. He ovat kuitenkin oppineet sy-
vällisiä läksyjä näennäisistä tappioistaan ja käyttäneet näitä läksyjä saavut-
taakseen voiton.  

4. He ovat käyneet läpi monia persoonallisuuksia, he ovat kiertäneet ympäri 
eläinrataa uudestaan ja uudestaan, oppien kaikkien astrologisten merkki-
en ja planeettojen alaisuudessa ja vaikutuksessa.  Heidän koulutuksensa 
on ollut perusteellinen. Se mikä meille on vain teoriaa, on Heille todis-
tettu tosiasia. 

5. Kaikilla tavoilla Mestarit ovat meidän ihanteitamme. He ovat sellaisia, 
millaisiksi me pyrimme tulemaan – ja He ansaitsivat tiensä ”sinne”. 

6. Mikä tulee olemaan asenteemme heitä kohtaan?  He eivät tarvitse meidän 
omistautumistamme tai palvontaamme (kuten toiset palvovat Mestari 
Jeesusta). Pikemminkin, he tarvitsevat syvää ymmärrystämme. He halu-
avat, että tunnemme Heidän työnsä, jotta voimme menestyksekkäämmin 
tehdä yhteistyötä sen kanssa. Sellaisessa yhteistyössä lepää menestyk-
semme ja Suunnitelman edistyminen (joka on Heidän työnsä).

7. 
Mestarit ovat sellaisia kuin ovat, koska He eivät luovuttaneet materian 
edessä.  Monet kerrat meistä voi tuntua kuin haluaisimme luovuttaa, 
mutta me emme voi, mikäli haluamme olla eräänä päivänä sellaisia, kuin 
He ovat nyt.  

8.    Heidän olemassaolonsa on meille suuri inspiraation lähde. Kun tuntee 
itsensä masentuneeksi ja lyödyksi, pelkästään ajattelemalla heidän suun-
taansa voi kokea suurta elpymistä. Sellaisia kuin he ovat meille, pyrki-
käämme (samalla kunnioittaen rajoituksiamme) mekin olemaan heille, 
joita palvelemme. 
 

…heidät erottaa tieto äänen voimasta. Tämä lopullinen tosiasia on sen aforismin 
perusta, joka toteaa, että kaikki todelliset okkultistit  erottuvat tiedon, dynaami-
sen tahdon, rohkeuden ja hiljaisuuden ominaisuuksien kautta. Koska he tuntevat 
suunnitelman niin hyvin ja koska heillä on selvä, valaistunut visio, he voivat 
johdonmukaisesti ja järkkymättömästi taivuttaa tahtonsa suureen, äänen voimalla 
tapahtuvaan luomistyöhön. Tämä saa heidät olemaan vaiti silloin kun tavallinen 
ihminen puhuisi ja puhumaan silloin kun tavallinen ihminen olisi vaiti. 
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1. Ääni on mitä okkulttisin ilmaus. Toisaalta se on niin tavallinen tekijä elä-
mässämme, että helposti unohdamme arvostaa sen okkulttista merkitystä. 
Kuitenkin, joka päivä (puhutun sanan ja ajatuksien kautta) meillä on jatku-
vasti tilaisuus käyttää mitä okkulttisinta luovaa ja tuhoavaa tekijää – voi-
maa, joka rakentaa ja tuhoaa maailmoja. 

2. D.K  esittää meille muinaisen mantran, joka määrittää jokaisen oppilaan 
edistymisen tavan sekä heidän lopullisen saavutuksensa. ”Tietää, tahtoa, 
uskaltaa ja olla vaiti”.  

3. Tässä mantrassa tahto palvelee tiettyä tietoa ja äänen luova voima palvelee 
tuota tahtoa (jota motivoi varmistettu tieto). 

4. Milloin siis pitäisi puhua ja milloin olla vaiti? Varmasti puheen ei pidä 
ilmetä ainoastaan tunnereaktion motivoimana. Puheen on tarkoitus olla 
määrätietoista,  tarjottuna sielun suunnitelman palvelukseen (joka viime 
kädessä on Jumalallisen Suunnitelman yksi aspekti). 

5. Kolme jumalallisuuden aspektia esitetään tämän neliosaisessa mantran 
kautta: Tietäminen liittyy tietoisuuteen ja toiseen säteeseen. Tahtominen ja 
uskaltaminen  ilmaisevat ensimmäistä sädettä toisen säteen palveluksessa. 
Puhe tai hiljaisuus liittyy kolmannen säteen luovaan voimaan. Sen, mikä 
‘ilmenee,’ täytyy edustaa uskollisesti sitä, mikä ‘tiedetään’. 

6. Tämä mantra on aina esitetty muodossa: “Tahtoa, Tietää, Uskaltaa ja olla 
Vaiti”.  
 
”Okkulttisella aforismilla : “Tahtoa, Tietää, Uskaltaa ja olla Vaiti”, on erityinen merki-
tys, jota tähän mennessä ei ole paljastettu ja johon voin vain viitata. Ne teistä, joilla on 
sisäinen tieto, ymmärtävät sen heti. (Tutkimus Valkoisesta Magiasta s.286 eteenpäin). 
 
Näiden neljän sanan luettelossa monadi tahtoo, sielu tietää, persoona us-
kaltaa ja lunaariset käyttövälineet laitetaan pitämään kuuliaista  hiljaisuut-
ta suurempien energioiden edessä. 

7. Mehän näemme, että kokelaina ja oppilaina olemme matkalla kohti tiettyä 
henkistä tietoa ja tekojen varmuutta, joka saa alkunsa sellaisesta tiedosta. 
 
 

Kun ihmiset ovat käsittäneet tässä luetellut neljä tosiasiaa ja kun ne ovat vakiin-
tuneet ihmiskunnan tietoisuuteen tunnustettuina totuuksina, silloin me voimme 
odottaa sen rauhan, levon ja oikeudenmukaisuuden aikakauden paluuta, jota 
kaikki maailman pyhät kirjat ovat ennustaneet. Oikeudenmukaisuuden Aurinko 
nousee silloin parantavaa voimaa siivissään, ja rauha, joka ylittää ymmärryksen, 
hallitsee ihmisten sydämissä.  
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1. Henkisen Hierarkian neljä työskentelylinjaa:

a. kehittää itsetietoisuutta kaikissa olennoissa
b. kehittää tietoisuutta kolmessa alemmassa luomakunnassa
c. välittää Planeetta Logoksen tahtoa
d. toimia esimerkkinä ihmiskunnalle

2. Rauha, lepo ja oikeudenmukaisuus ovat tulossa ja riippuvat siitä, että  
Hierarkian neljä lähestymistapaa ihmiskuntaan ymmärretään ja assimiloi
daan(yhtenäistetään) oikein, sekä ihmiskunnan yhteistyöstä näissä proses-
seissa. Meidän täytyy reagoida niihin oikein.        

3. Rauha, lepo ja oikeudenmukaisuus ovat Vaa’an hyveitä, ja meille on sa-
nottu, että tuo merkki, Vaaka , on kasvamassa voimassaan planetaarisessa 
horoskoopissa.

4. Tässä annetaan profetia: ”Oikeudenmukaisuuden Aurinko tulee silloin 
nousemaan Parantavin Siivin”. Sen täyttyminen saattaa hyvinkin riippua 
Hierarkian onnistuneesta Ilmentymisestä sekä Kristuksen jälleentulemi-
sesta.

5. Kristus on ”Rauhan Prinssi” ja Hän on jo lähestymässä ihmiskuntaa val-
mistellen jälleentulemistaan.

6. Parannus tulee olemaan ihmiskunnan harmonisointi.  Kristus edustaa voi-
mallisesti buddhisen tason energiaa - harmonian ja parantamisen tasoa. 

 .
7. ”Rauha, joka ylittää ymmärryksen” ei ole mielen asia. Se riippuu intuitii-

visesta oivalluksesta sekä buddhiselta oivalluksen tasolta ”laskeutuvasta” 
rakkaus-viisaudesta.

       
8. Lupaus on erittäin suuri, erittäin kaunis. Se ei tule täyttymään kunnolla 

ilman meidän yhteistyötämme. Monta riitasointua täytyy ratkaista, ennen 
kuin harmonian aikakausi ottaa vallan.

9. Meidän jokaisen tehtävänä on tuoda buddhi elämäämme, hukuttaa astraa-
litaso rakkauteen ja vapauttaa mieli erillisyyden harhasta.

.
10. Yksi tapa kohti tätä täyttymystä on toimia omalla tasollamme niin kuin 

Hierarkia toimisi. He näyttävät esimerkkiä ja me yritämme yltää samaan 
heidän kanssaan. Me pyrimme herättämään Itse-/itsetietoisuuden kaikis-
sa olennoissa, autamme tietoisuuden kehittymistä kolmessa alemmassa 
luomakunnassa, me pyrimme (mahdollisuuksiemme mukaan) välittämään 
Planeetta Logoksen tahtoa ja me pyrimme myöskin toimimaan esimerk-
keinä niille, joita me palvelemme ja joihin vaikutamme.

11. Ihmiskunnan täytyy ansaita tuleva rauhan, levon ja oikeudenmukaisuuden  
aikakausi. Kun ajatellaan Vesimiehen aikakautta, sen viimeistä 700 vuotta  
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hallitsee Venus ja ehkäpä Vaaka (jonka hallitsija Venus on). Niin kauan voi 
kestää ennen kuin edellä mainittu lupaus on täytetty ja veljeyden aikakausi 
ottaa vallan. 
.

[Page 26] 
Käsitellessämme okkultisen Hierarkian työtä suurelle yleisölle tarkoitetussa 
kirjassa, täytyy paljon jättää sanomatta. Keskiverto ihminen on kiinnostunut ja 
hänen uteliaisuutensa herää kun näihin suuriin Persoonallisuuksiin viitataan, mut-
ta ihmiset eivät vielä ole valmiita enempään kuin kaikkein yleisimpään tietoon. 
Niille, jotka siirtyvät eteenpäin uteliaisuudesta haluun ja pyrkivät tuntemaan 
totuuden sellaisena kuin se on, enemmän on tulossa, kuin he itse ovat tehneet 
tarvittavan työn ja harjoittaneet tarpeellisia opintoja. Tutkimus on toivottavaa, 
ja se mielen asenne, jonka tämän kirjan toivotaan herättävän, voitaisiin tiivistää 
seuraaviin sanoihin: Nämä lausunnot kuulostavat mielenkiintoisilta ja ehkä ne 
ovat tosia. Kaikkien kansojen uskonnot, kristinusko mukaan luettuna, antavat 
viitteitä, jotka näyttävät vahvistavan näitä ajatuksia. Hyväksykäämme siis nämä 
ajatukset työhypoteeseina ihmisen kehitysprosessin päätöksestä ja hänen työstään 
täydellisyyden saavuttamiseksi. Etsikäämme siis totuutta omassa tietoisuudes-
samme olevana tosiasiana. Jokainen uskonto, houkuttelee lupauksella että ne, 
jotka vilpittömästi etsivät, löytävät sen, mitä he etsivät; etsikäämme siis. Jos me 
etsimisemme tuloksena havaitsemme, että kaikki nämä väittämät ovat vain haa-
veellisia unia, joista ei ole mitään hyötyä, jotka johtavat meidät vain pimeyteen, 
aika ei silti ole mennyt hukkaan, sillä me olemme varmistaneet sen, mistä meidän 
ei tule etsiä. Mutta toisaalta, jos me etsimisemme tuloksena saavutamme vähä 
vähältä vahvistuksen ja valo loistaa yhä selvemmin, kestäkäämme siihen saakka, 
kunnes se päivä sarastaa, jolloin valo, joka loisti pimeydessä, on valaissut sydä-
men ja aivot ja etsijä herää oivallukseen, että koko kehityksen pyrkimyksenä on 
ollut tuoda hänelle tämä tajunnan laajentuminen ja tämä valaistuminen ja että 
vihkimysprosessin saavuttaminen ja astuminen viidenteen luomakuntaan ei ole 
villi houre tai mielikuvituksen tuote, vaan vakiintunut tosiasia tietoisuudessa. 
Tästä jokaisen ihmisen on itse varmistauduttava. Ne, jotka tietävät, voivat esittää 
asian olevan tietyllä tavalla, mutta toisen henkilön väite ja teorian muodostami-
nen eivät auta enempää kuin antamaan etsijälle vahvistavan viittauksen. Jokaisen 
sielun on itse varmistauduttava ja löydettävä vastaus itsestään, muistaen aina, että 
Jumalan Valtakunta on sisällämme ja että vain sellaisilla tosiasioilla, jotka yksilö 
sisimmässään  tajuaa totuuksiksi, on mitään todellista arvoa. Sillä aikaa voimme 
esittää tässä sen, minkä monet tietävät ja joiden he ovat havainneet olevan heille 
kiistattomia totuuksia; älykkäälle lukijalle syntyy silloin mahdollisuus ja vastuu 
varmistua itse niiden erheellisyydestä tai totuudesta. 

1. Tiibetiläinen tarjoaa terveen ja viisaan lähestymistavan tässä kirjassaan 
esittämänsä tiedon arviointiin. Mikäli useammat meistä pystyisivät muis-
tamaan Hänen ehdottamansa lähestymistavan ja elämään sen mukaisesti, 
niin maailman henkiset kokelaat ja oppilaat olisivat vähemmän  
astraalisen (glamour) ja mentaalisen (illusion) harhan ympäröimiä. 

2. Hän hyvin ymmärtää, että monet suhtautuvat siihen, mitä hän sanoo, pel-
kästään uteliaisuudella. 
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3. Mutta heille, jotka astuvat uteliaisuuden tuolle puolen vilpittömään tutki-
mukseen,  mahdollisuudet ovat suuremmat – ennen kaikkea mahdollisuus 
vahvistaa itselle mikä sanotusta on totta tai valheellista.  

4. Voimme havaita, että ainakaan tässä ohjeessa Tiibetiläisen päätarkoitus ei 
ole vedota uskoon, vaan ensin järkeen ja sitten lopulta vahvistavaan intui-
tioon.

5.  Hän ei lupaa nopeaa oivallusta totuudesta, vaan ainoastaan asteittaisen 
valon sarastamisen, “vähä vähältä”. 

6. Hän kyllä vihjaa, että on niitä, “jotka tietävät”, mutta viisaasti  ymmärtää, 
että jopa kaikkein tietävimpienkin vakuuttelut ovat hyödyllisiä ainoastaan 
tiettyyn pisteeseen asti tehtävässään tuoda valoa niille, jotka eivät tiedä.        

7. Buddha edellytti  “Itseluottamusta” seuraajiltaan ja Tiibetiläinen tekee sa-
moin. Ainoastaan se, joka kykenee ”itse ottamaan selville”, todella tietää. 

8. Ero teorian ja todellisen tiedon välillä on näin tehty selkeäksi. Tosiasioilla 
on ”todellista arvoa” silloin kun ne ”oivalletaan yksilön tietoisuudessa”, ei 
mitenkään muuten.

9. Lopuksi meille on kerrottu, että ”älykkäälle lukijalle” (lukekaamme, toi-
vottavasti,  itsemme heidän joukkoonsa) ”tarjoutuu mahdollisuus ja vastuu 
varmistua itse niiden erheellisyydestä tai totuudesta” – eli totuus tai er-
heellisyys siitä, mikä on esitetty totuutena. 

10. Huomaamme siksi, että emme ainoastaan ole lukemassa kirjaa, joka 
esittää mielenkiintoista informaatiota, vaan meidät haastetaan astumaan 
syvemmälle aiheeseen pyrkimällä määrittämään totuutta ja esitetyn asian 
arvon.  

Muistaen, että Mestari on ansainnut tiensä Mestariuteen, meidän tulisi 
ajatella kahdesti ennen kuin hylkäämme mahdollisuuden “itse saada sel-
ville” ”Taivasten Valtakunnan” mysteerit. 

11. Koska tuo Valtakunta on “sisällämme”, se on aina mukanamme. 
Mahdollisuus tutkimiseen on aina läsnä ja tosiasiassa eräänä päivänä siitä 
tulee väistämätön. 
 

Tässä kappaleessa meille on esitetty erittäin selkeä kuva Henkisen Hierarkian 
kokemuksesta ja heidän työstään ihmiskunnan, sen alapuolella olevien luoma-
kuntien sekä planeettamme hyväksi. Näiden Vanhempien Veljiemme läsnäolo 
on suuri tosiasia luonnossa ( ja ”yli-luonnossa”) ja se tulee vakavan opiskelijan 
usein muistaa. Johtuen Heidän edustamastaan yhteydestä korkeampiin maailmoi-
hin, meidän henkinen menestyksemme on lopulta turvattu. Ilman Heitä tie,  jo 
nyt äärimmäisen vaikea, olisi vielä paljon vaikeampi.  
 
Rakkautta, Valoa ja Voimaa!
Pohjolan Valon MysteeriKoulu


